
UCHWAŁA NR 143/XX/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale z dnia 18 czerwca 2020 r. 
Nr 130/XVIII/2020 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) uchwala  się,  co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 
przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Suchedniów, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, że w § 1 i § 2 zamiast „ESV7 S.A. z siedzibą w  Siechnicach REGON 930267105” powinno być: 
„ESV S.A. z siedzibą w Siechnicach REGON 930267105”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                             
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 45E0CD31-288E-4CC2-87D7-C89AD571D7C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej
w uchwale Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 130/XVIII/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r., dotyczącej
wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Suchedniów.

W treści cyt. uchwale błędnie wpisano nazwę jednego z przedsiębiorców na rzecz którego ustanowiono
służebność przesyłu tj. wpisano ESV7 S.A. z siedzibą w Siechnicach REGON 930267105, a powinno być
„ESV S.A. z siedzibą w Siechnicach REGON 930267105”.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 45E0CD31-288E-4CC2-87D7-C89AD571D7C6. Podpisany Strona 1




